
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 15PT-001523 
Číslo smlouvy konzultanta: 2023/0902

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0002
Název související veřejné zakázky: 1/49 Lípa, křižovatka se silnicí 11/491 a MK - Výkon stavebního dozoru a

BOZP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva1'):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

2. HBH Projekt spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí společník

GEOtest, a.s.

se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
společník

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

zjq4rhz

a

Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno
44961644
CZ44961944
KS v Brně, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno

46344942
CZ46344942
KS v Brně, oddíl B, vložka 699

1



GEOSTAR, spol. s r.o.

se sídlem:
zastoupen:
IČO:

DIČ :

zápis v obchodním rejstříku: 
společník

Tuřanka 240/111, Slatina, 627 00 Brno

13690337
CZ13690337
KS v Brně, oddíl C, vložka 436

tvořící společnost nazvanou: HBH / GEOtest / GEOSTAR

(dále jen „konzultant11) na straně druhé

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění11), 
a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

- provedení výkonu stavebního dozoru a BOZP při realizaci stavby „1/49 Lípa, křižovatka se silnicí 11/491 a MK“. 

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu ě. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami Rámcové dohody 01PU-005734.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcová dohoda na výkon stavebního 
dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby - 2022, 01PU-005734, ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2023- 
000218 (dále jen „Rámcová dohoda11).

1. Následující dokumenty tvoří součást Rámcové dohody nebo této Smlouvy a jako její souěást budou čteny a 
vykládány v tomto pořadí:

1) Tato Smlouva
2) Obchodní podmínky
3) Nabídka na plnění Dílčí veřejné zakázky
4) Rámcová dohoda
5) Metodický pokyn MD ČR - Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací MD-OPK ě. j.

51/2019- 120-TN/l

Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 1 333 200,00 Kč

DPH: 279 972,00 Kč

včetně DPH: 1 613 172,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

2



5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou:

za objednatele 

za konzultanta

Článek III.

Harmonogram

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě písemné výzvy Objednatele

termín dokoněeni prací: po dobu realizace stavby (předpoklad 13 měsíců)

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: k.ú. Lípa nad Dřevnicí, křižovatka silnic 1/49 a 11/491

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže 
v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho ěinnosti následující dokumentaci:

VD-ZDS stavby „1/49 Lípa, křižovatka se silnicí 11/491 a MK“.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotěených subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Pro změnu sub-konzultanta, 
prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo 
byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace 
veřejné zakázky11, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze 
k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: Nepoužito.
5. Konzultant se zavazuje v místě plnění této Smlouvy trvale delegovat obdobný personál pro tyto pozice: Nepoužito. 6 7 8 * * *

6. Objednatel neposkytne konzultantovi pro provozní činnost na stavbě kanceláře zařízení staveniště: Nepoužito.
7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) ě. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude 
dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých 
zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto skutečnost zadavatele upozornit a bezodkladně (vždy 
však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále dodavatel se zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu zadavatel písemně 
vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, který je možné pro 
výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy stanoveno 
dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými 
obecně závaznými právními předpisy.

8. Faktury vystavené konzultantem v listinné formě budou zaslány na následující kontaktní adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

odbor: výstavba
adresa: Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
k rukám:
Faktury vystavené konzultantem v elektronické formě budou zaslány na následující:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
odbor: výstavba
e-mail: 
k rukám:

3



9. K on zu ltan t prohlašu je, ž e  u  něj an i u  je h o  su b -k o ^ m lt o t á  n eex is tu jí k  datu podpisu té to  S m lo u v y  o k o ln o sti a 
z á lež ito sti, k teré b y  m o h ly  v y v o la t  střet zá jm ů  při p ln ěn í zá v a zk ů  z e  S m lo u v y , zejm én a  ž e  n e n í nap lněn  střet 
zájm ů v e  vztah u  k  fy z ic k ý m  oso b á m  p o d íle jíc ím  se  n a  v ý k o n u  staveb n íh o  dozoru  rea lizo v a n éh o  p o d le  
M eto d ick éh o  p o k y n u  v e  sm y slu  ě l. 3 9 .2  Z v lá štn ích  o b ch o d n ích  pod m ín ek .

10. K on zu ltan t n ejp o zd ěji k  datu zahájen í p o sk y to v á n í S lu žeb  d le  S m lo u v y  p řed lo ž í O bjednateli b a n k o v n í záruku za  
řádné p ro v ed en í d íla  v e  v ý š i  3 ,5  % z  C e lk o v é  n a b íd k o v é  cen y  b e z  D P H  d le  té to  S m lo u v y , v y sta v e n o u  v e  p rosp ěch
Objednatele.

11. D o d a v a te l p o d p isem  té to  D ílě í  smlouvy v souladu s Č lán k em  5 k  odst. 1 N a ř ízen í R a d y  (E U ) ě. 833/2014 o 
o m e zu jíc íc h  opatřen ích  v z h led em  k  č in n o stem  R u sk a d esta b ilizu jíc ím  situ aci n a  U krajině potvrzuje, ž e

a. n en í rusk ým  státn ím  p ř íslu šn ík em , fy z ic k o u  č i právn ick ou  o so b o u  n eb o  su b jek tem  ě i orgánem  se  

s íd lem  v  Rusku,

b. n en í z  v íc e  n e ž  5 0  % přím o ě i n ep řím o v la stn ěn  ja k ý m k o li ru sk ým  státním  p ř íslu šn ík em  n eb o  

fy z ic k o u  ě i p rávn ickou  o so b o u  n e b o  su bjektem  ě i orgán em  se  s íd lem  v  Rusku1,

c. n ejed n á  jm én em  n eb o  n a  p o k y n  ja k é h o k o li rusk éh o  státn ího příslu šn ík a  n e b o  fy z ic k é  ě i  právn ické  

o so b y  n e b o  subjektu  ě i  orgánu se  s íd lem  v  Rusku,

d. žá d n ý  z  p o d d od avatelů , k terým  d o d avatel p ro k azova l v  za d ávacím  ř ízen í n a  u zavřen í R á m co v é  

d o h o d y  k v a lifik a c i, n eb o  p od d od avatel, p ok u d  se  b u d ou  p o d íle t  n a  p ln ěn í té to  D ílě í  sm lo u v y  p o d ílem  

v y šš ím  n e ž  10 % C en y  P ln ěn í, n e n í rusk ým  státn ím  příslu šn ík em , fy z ic k o u  č i právn ick ou  o so b o u  

n e b o  subjektu  ě i  orgánem  se  s íd lem  v  Rusku,

e. žá d n ý  z  p o d d od avatelů , k terým  d o d avatel p ro k azova l v  za d ávacím  ř ízen í n a  u zavřen í R á m co v é  

d o h o d y  k v a lifik a c i, n eb o  p od d od avatel, p ok u d  se  b u d ou  p o d íle t  n a  p ln ěn í té to  D ílč í  sm lo u v y  p o d ílem  

v y šš ím  n e ž  10 % C en y  P ln ěn í, n e n í z  v íc e  n e ž  50  % přím o č i n ep řím o v la stn ěn  ja k ý m k o li ruským  

státn ím  p ř íslu šn ík em  n e b o  fy z ic k o u  ě i právn ick ou  o so b o u  n eb o  su b jek tem  ě i orgánem  se  s íd lem

v Rusku2,

f. žá d n ý  z  p o d d od avatelů , k terým  d o d avatel p ro k azova l v  za d ávacím  ř ízen í n a  u zavřen í R á m co v é  

d o h o d y  k v a lifik a c i, n eb o  p od d od avatel, p ok u d  se  b u d ou  p o d íle t  n a  p ln ěn í té to  D ílě í  sm lo u v y  p o d ílem  

v y šš ím  n e ž  10 % C en y  P ln ěn í, n ejed n á  jm én em  n e b o  n a  p o k y n  ja k é h o k o li rusk éh o státn ího  

příslu šn ík a  n e b o  fy z ic k é  ě i  právn ické  o so b y  n eb o  subjektu  ě i orgánu se  s íd lem  v  Rusku,

g. žád n é fin an čn í prostředky, k teré obd rží z a  p ln ěn í té to  D ílě í  sm lo u v y , n ep o u žije  v  rozporu 
s m ezin á ro d n ím i sa n k cem i u v ed en ý m i v  § 2 zák on a  ě . 69/2006 Sb ., o  p rovád ěn í m ezin árod n ích  

san kcí, v e  zn ěn í p o zd ě jš ích  předpisů , zejm én a , ž e  ty to  fin an čn í prostředky přím o an i n epřím o  

nezpřístupn í o so b á m , subjektům  ě i orgánům  s n im i sp o jen ý m  u v ed en ý m  v  sa n k čn ích  se z n a m ec h 3 
v souvislosti s k o n flik tem  n a  U k rajině n e b o  v  je jic h  p rosp ěch . 1

1 P latí, ž e  v la stn ick é  p o d íly  se  sč ítají. T o  znam ená, ž e  d o d avatel v  případě, ž e  d v a  n eb o  v íc e  je h o  v lastn ík ů , držite lů  ě i  
o so b  ov lá d a jíc ích , p o k u d  je jic h  p o d íl v  sou čtu  přesáhn e 5 0  %  p o d ílu  d o d avatele , j e  p o v a ž o v á n  z a  v la stn ěn ý  ruským  
státn ím  příslu šn ík em , fy z ic k o u  ě i p rávn ickou  o so b o u  n eb o  su bjektem  ě i orgán em  se  s íd lem  v  R u sk u

2 DTTO

3 Zejména, ale nikoli výlučně, v  přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) 
č. 208 /2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem  k situaci na 
Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 
znění pozdějších předpisů.

4



Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných 
souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá úěinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto 
účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění
2. Nepoužije se
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6 . Předávací protokol

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6 . Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.17 
13:31:40 +02'00'

5



Příloha c. 1, ke Smlouvě c. 15PT-001523 objednatele

Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnutí služeb, které spoěívají v provedení výkonu stavebního dozoru a BOZP 
při realizaci stavby „1/49 Lípa, křižovatka se silnicí 11/491 a MK“.
Jedná se o přestavbu stávající průseěné křižovatky do podoby turbo-okružní křižovatky o vnějším průměru 62 m.

Seznam SO:
020 Příprava území
101 Okružní křižovatka (vč. sil. 1/49)
120 Úprava silnice 11/491
121 MKKráěiny
182 Dopravní znaěení přechodné -  VIZ B Souhrnná technická zpráva
190 Dopravní znaěení definitivní ve správě ŘSD ČR
193 Dopravní znaěení definitivní ve správě ŘSZK
431 Rekonstrukce veřejného osvětlení křižovatky
801 Vegetační úpravy zemního tělesa
801.1 Náhradní výsadba na cizích pozemcích
831 Rekultivace ploch dotčených stavbou

Specifikace prací:

1/ Stavební dozor
bude prováděn dle Metodického pokynu MD -  Výkon stavebního dozoru na stavbách pozemních komunikací 
(Schváleno Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod ě. j. 51/2019-120-TN/l ze dne 16. 7. 
2019 s účinností od 1. 8. 2019), v souladu s Obchodními podmínkami pro stavby pozemních komunikací (MD- 
OPK č. j. 11/2015-120-TN/2 ze dne 5. 2. 2015, účinnost od 6. 2. 2015) a Smluvními podmínkami pro stavby 
menšího rozsahu -  obecné podmínky ve znění Zvláštních smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu (MD 
ČR ě. j. 48/2017-520-DOP/3 ze dne 16. 5. 2017, účinnost od 1. 6. 2017); s Technickými kvalitativními 
podmínkami, se Smlouvou o dílo na zhotovení stavby a dle pokynů Správce stavby.

Součástí služby stavebního dozoru je zastupování objednatele při jednáních se zhotovitelem a dalšími osobami, 
popř. subjekty zúčastněných na realizaci díla, spočívající v kontrole kvality prováděných prací před zabudováním 
a zakrytím materiálů v rozsahu požadovaných služeb.

Stavební dozor je povinen vykonávat činnosti ve prospěch Objednatele s vynaložením veškeré odborné péče 
a v souladu s obecně platnou právní úpravou.

Požadovaný rozsah zakázky:

- Kontrola projektové dokumentace
- Kontrola a monitorování finančního a technického řízení staveb
- Kontrola nároků zhotovitele a s tím souvisejících rozhodnutí investora
- Verifikace faktur, kontrola předkládaných soupisů provedených prací
- Kontrola dodržování postupů zhotovitele stanovených smluvními podmínkami (změny týkající se změny 

subdodavatele, materiálů, měření provedených prací, přejímky apod.)
- Zajištění kolaudací jednotlivých stavebních objektů, v případě změny zajištění stavebních povolení, kontrola 

všech dokladů potřebných ke kolaudaci
- Kontrola technických požadavků (předepsaných objednatelem) na vstupní materiály
- Kontrola technických požadavků (předepsaných objednatelem) na výrobky (směsi)
- Kontrola vytvoření kontrolních zkušebního plánu (četnost vzorků, lokalizace odběru vzorků), který bude 

v souladu s požadavky platných ČSN EN, ČSN a doplňujících podmínek
- Účast při odběru zkušebních vzorků
- Kontrola vedení přehledné evidence odebraných vzorků
- Kontrola vedení denních záznamů o provedených zkouškách a kontrolách
- Kontrola vyhodnocení provedených zkoušek v rozsahu minimálně předepsaném objednavatelem
- Pravidelné předávání informací o průběhu prováděných zkoušek
- Odsouhlasení prací před j ej ich zabudováním
- Spolupráce s projektantem při výkonu autorského dozoru
- Zpracování závěrečné hodnotící zprávy zhotovitelem předložené závěrečné zprávy o kvalitě realizovaných prací 

a použitých materiálů

6



2/ BOZP
provádí výkon své činnosti dle zákona 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při
práci na staveništích.

Požadovaný rozsah zakázky:

- Činnost související s vypracováním plánu BOZP (fáze přípravy stavby).
- Úprava, případně dopracování plánu BOZP pro realizování stavby s vazbou na předpokládanou technologii 

jejího provádění.
- Zvážení technického řešení s návrhem organizačních opatření pro plánování jednotlivých stavebních prací tak, 

aby doporučované řešení bylo technicky realizované v souladu s předpisy BOZP a ekonomicky přiměřené.
- Činnost v průběhu realizace stavby dle § 8 NV č. 591/2006 Sb.
- Dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatření k zajištění bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a plánování bezpečného 
provádění prací, které se s ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe 
budou bezprostředně navazovat.

- Spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací nebo činností.
- Sleduje provádění prací na staveništi se zaměřením na zjišťování, zda jsou dodržovány požadavky na bezpečnost 

a ochranu zdraví při práci, upozorňuje na zjištěné nedostatky a požaduje bez zbytečného odkladu sjednání 
nápravy.

- Kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit vstup 
nepovolaným fyzickým osobám.

- Spolupracuje se zástupci zaměstnanců pro oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a s příslušnými 
odborovými organizacemi, popřípadě s fyzickou osobou provádějící technický dozor stavebníka.

- Zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, kníž byl přizván stavebním úřadem podle zvláštního právního 
předpisu.

- Navrhuje termíny kontrolních dnů k dodržování plánu za účasti zhotovitelů nebo osob jimi pověřených 
a organizuje jejich konání.

- Sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán a projednává s nimi přijetí opatření a termíny k nápravě zjištěných 
nedostatků.

- Provádí zápisy o zjištěných nedostatcích a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, na něž 
prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky 
odstraněny.

- Průběžně kontroluje prováděné stavební práce se zaměřením na BOZP, PO a ŽP zajišťované vyšším dodavatelem 
stavby i jeho rozhodujícími subdodavateli a neprodleně písemně informuje mandanta o návrzích nápravových 
opatření.

- Účastní se kontrolních dnů a informuje o současném stavu prováděných prací v rámci BOZP, PO a ŽP a dle 
konkrétní situace na stavbě.

- Zajišťuje rychlé projednání nedostatků BOZP, PO a ŽP prováděných stavebních prací, které mají vliv na dobu 
výstavby a zhoršují parametry stavby a celkovou bezpečnost prováděných prací. Podle důležitosti tyty 
nedostatky projednává s mandantem a zhotovitelem.

- Spolupracuje se zodpovědnými zástupci dodavatelských organizací při zajišťování BOZP, PO a ŽP na stavbě.
- Sleduje, zda dodavatel stavby provádí předepsané a dohodnuté práce v souladu s nařízením vlády č. 591/2006 

Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi.
- Spolupracuje na zabezpečení přípravy pro kolaudační řízení z hlediska BOZP, PO a ŽP.
- Informuje investora (mandanta) o všech závažných okolnostech z hlediska BOZP, PO a ŽP.
- Účastní se šetření pracovních úrazů a závažných kritických událostí s ohrožením BOZP fyzických osob.
- Zpracovává výsledky kontrol s tím, že je měsíčně předkládá zadavateli stavby vč. navržených opatření.
- Provádí vyhodnocení po stránce BOZP po ukončení stavby.

Práce budou prováděny dle platných právních předpisů, norem, TKP a TP. Veškerá činnost musí být realizována 
v souladu se standardy ŘSD ČR „Bezpečnost prací": http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost

7

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/bezpecnost


Příloha c. 2, ke Smlouvě c. 15PT-001523 objednatele

Nepoužije se

8



Příloha c. 3, ke Smlouvě c. 15PT-001523 objednatele

Soupis prací

9



Příloha c. 4, ke Smlouvě c. 15PT-001523 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost HBH Projekt spol. s r.o. 
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo 
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 

jako vedoucí společník společnosti: HBH / GEOtest / GEOSTAR,

jakožto konzultant služby „1/49 Lípa, křižovatka se silnicí 11/491 a MK - Výkon stavebního dozoru a BOZP, číslo 
zakázky 15PT-001523“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý 
z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatelem plnit

Arrano Group s.r.o.
IČO: 26792303 
Střední novosadská 7/10
779 00 Olomouc

Koordinátor BOZP

10



Příloha č. 5, ke Smlouvě Č.15PT-001523 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost HBH Projekt spol. s r.o. 
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 
IČO: 44961944
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 3996 

jako vedoucí společník společnosti: HBH / GEOtest / GEOSTAR,

jakožto konzultant služby „1/49 Lípa, křižovatka se silnicí H/491 a MK - Výkon stavebního dozoru a BOZP, číslo 
zakázky 15PT-001523“, (dále jen „konzultant41), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se 
bude podílet na realizaci služby 1/49 Lípa, křižovatka se silnicí H/491 a MK - Výkon stavebního dozoru a BOZP, 
číslo zakázky 15PT-001523.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1

asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně 
propustků)
asistent správce stavby pro kontrolu jakosti
koordinátor BOZP

asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými v

jeho nabídce na veřejnou zakázku Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro malé stavby - 2022, 01PU-005734, 
ev. číslo Věstníku veřejných zakázek Z2023-000218.

11



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 15PT-001523 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 15PT-001523 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 156 0002
Název související veřejné zakázky: 1/49 Lípa, křižovatka se silnicí 11/491 a MK - Výkon stavebního dozoru a

BOZP

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená osoba objednatele k převzetí služby [bude doplněno]
(dále jen „objednatel11),
a
jméno/název: [doplní konzultant]
se sídlem: [doplní konzultant ]
IČO: [doplní konzultant]
Pověřená osoba konzultanta k předání služby [doplní konzultant]
(dále jen „konzultant14)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, znaěka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

2. Společně s Plněním konzultant odevzdal a objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

3. Objednatel uvádí, že:

a. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem bez zjevných vad.

b. výše uvedené Plnění bylo převzato objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud se 
nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby]

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR [název konzultanta]

[jméno, podpis pověřené osoby objednatele] [jméno, podpis pověřené osoby konzultanta]

Digitálně podepsal:
Datum: 18.10.2023 11:20:43 +02:00

12

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.17 
13:32:08 +02'00'


